Протокол работы жюри по итогам проведения районной олимпиады по профориентации

Стр. 1 из 8

ПРОТОКОЛ № 1

работы жюри по итогам проведения районной олимпиады

по профориентации «Мы выбираем путь»

Класс: 8-9

Количество участников: 72 человека (8 класс –  38чел., 9 класс –  34чел.)

Место проведения: МАУДО «МУК»

Дата: 26.02.2018 г.

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

1. Коваленко Ирина Леоевна, Заместитель председателя комитета - начальник отдела Комитета по образованию;

2. Вороничева Елена Михайловна, главный специалист Комитета по образованию;

3. Лавров Денис Сергеевич, директор МАУДО «МУК»;

4. Кузнецова Елена Александровна, педагог-психолог Центра профориентационной работы МАУДО «МУК»;

5. Петрова Ксения Александровна, педагог – психолог Центра профориентационной работы МАУДО «МУК»;

6. Петрова Наталья Сергеевна, педагог – психолог Центра профориентационной работы МАУДО «МУК».

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Протокол работы жюри по итогам проведения районной олимпиады по профориентации

Стр. 2 из 8

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)

№
Ф.И. участника

(полностью)

Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)

Класс

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(Макс. балл 72)

Статус

1 Березнева Любовь МОУ «Киришский лицей» 9
Миничева Ольга

Евгеньевна
57 Победитель

2 Татаринова Софья МОУ «Киришский лицей» 8
Миничева Ольга

Евгеньевна
55 Призёр

3
Кудряшов Павел

МОУ «КСОШ №2» 9

Томашевич Елена

Александровна
55 Призёр

4 Тимофеева Яна МОУ «КСОШ №3» 9
Соколова Людмила

Николаевна
54 Призёр

5 Емельянов Кирилл МОУ «КСОШ №7» 8
Каптур Ирина

Иосифовна
51 Призёр

6 Рудописова Алина МОУ «КСОШ №8» 8
Бондарь Мария

Михайловна
51 Призёр

7
Рябинина Александра

МОУ «КСОШ №1 им. С.Н.

Ульянова»
8

Козлова Ирина

Ахмадовна
51 Призёр

8 Куксенко Регина МОУ «Киришский лицей» 9
Миничева Ольга

Евгеньевна
49

9 Терентьева Софья МОУ «Киришский лицей» 9
Миничева Ольга

Евгеньевна
49

10 Титов Максим МОУ «КСОШ №2» 9
Томашевич Елена

Александровна
49

11 Морева Ольга МОУ «Глажевская СОШ» 9
Круглова

Ирина Александровна
48

12 Горбачева Елизавета МОУ «КСОШ №2» 9
Томашевич Елена

Александровна
48

Протокол работы жюри по итогам проведения районной олимпиады по профориентации

Стр. 3 из 8

13 Тулиев Иван МОУ «КСОШ №6» 9
Семенова Татьяна

Валерьевна
48

14 Смородин Дмитрий МОУ «Киришский лицей» 8
Миничева Ольга

Евгеньевна
48

15 Гинзбург Екатерина МОУ «КСОШ №8» 8
Бондарь Мария

Михайловна
48

16 Вахрукова Кристина МОУ «Киришский лицей» 9
Миничева Ольга

Евгеньевна
48

17 Кравченко Анна МОУ «КСОШ №7» 9
Смирнова Татьяна

Сергеевна
48

18 Смирнова Анфиса МОУ «КСОШ №8» 8
Бондарь Мария

Михайловна
48

19 Кулаков Артем МОУ «КСОШ №8» 8
Бондарь Мария

Михайловна
47

20 Поковба Юлия МОУ «КСОШ №8» 8
Бондарь Мария

Михайловна
47

21 Никитина Василиса МОУ «Киришский лицей» 8
Миничева Ольга

Евгеньевна
47

22
Перевозникова Ольга

МОУ «КСОШ №2» 9

Томашевич Елена

Александровна
47

23
Борисова Ксения

МОУ «КСОШ №2» 9

Томашевич Елена

Александровна
46

24
Фекличев Егор

МОУ «КСОШ №1 им. С.Н.

Ульянова»
8

Козлова Ирина

Ахмадовна
46

25
Никонова Анастасия

МОУ «КСОШ №2» 9

Томашевич Елена

Александровна
45

26 Егерева Валерия МОУ «КСОШ №7» 9
Смирнова Татьяна

Сергеевна
45

27 Локонов Никита МОУ «КСОШ №7» 9
Смирнова Татьяна

Сергеевна
45

28 Блинцова Дарина МОУ «КСОШ №7» 8 Смирнова Татьяна 45

Протокол работы жюри по итогам проведения районной олимпиады по профориентации

Стр. 4 из 8

Сергеевна

29 Богданов Артём МОУ «КСОШ №7» 9
Глухова Валентина

Константиновна
44

30 Миронова Екатерина
МОУ «КСОШ №1 им. С.Н.

Ульянова»
8

Козлова Ирина

Ахмадовна
44

31 Зернов Макар МОУ «Киришский лицей» 8
Миничева Ольга

Евгеньевна
44

32 Гордеева Полина МОУ «КСОШ №8» 8
Бондарь Мария

Михайловна
44

33 Головачев Андрей МОУ «Киришский лицей» 8
Миничева Ольга

Евгеньевна
44

34 Байкова Ольга МОУ «КСОШ №6» 8
Семенова Татьяна

Валерьевна
44

35 Тяжева Анна МОУ «КСОШ №7» 8
Каптур Ирина

Иосифовна
44

36 Ларош Полина
МОУ «КСОШ №1 им. С.Н.

Ульянова»
8

Козлова Ирина

Ахмадовна
43

37 Гриневич Бажена МОУ «КСОШ №8» 8
Бондарь Мария

Михайловна
43

38 Тимофеева Виктория МОУ «Глажевская СОШ» 9
Круглова

Ирина Александровна
43

39 Мосичева Ксения МОУ «КСОШ №2» 9
Томашевич Елена

Александровна
42

40 Матвеичева Софья МОУ «Киришский лицей» 8
Миничева Ольга

Евгеньевна
42

41 Кулешова Полина МОУ «КСОШ №2» 9
Томашевич Елена

Александровна
41

42 Романова Виктория
МОУ «Пчевская СОШ

им. Садыка Джумабаева»
9

Сафонов Дмитрий

Николаевич
41

43 Зюхин Михаил МОУ «КСОШ №7» 9 Каптур Ирина 40

Протокол работы жюри по итогам проведения районной олимпиады по профориентации

Стр. 5 из 8

Иосифовна

44 Смирнова Елизавета
МОУ «КСОШ №1 им. С.Н.

Ульянова»
8

Козлова Ирина

Ахмадовна
40

45 Сергеева Диана МОУ «КСОШ №7» 9
Каптур Ирина

Иосифовна
40

46 Потемкина Марина
МОУ «КСОШ №1 им. С.Н.

Ульянова»
8

Козлова Ирина

Ахмадовна
39

47 Аверьянова Татьяна МОУ «Киришский лицей» 8
Миничева Ольга

Евгеньевна
39

48 Карасева Александра МОУ «Киришский лицей» 8
Миничева Ольга

Евгеньевна
39

49 Фроликова Надежда МОУ «КСОШ №7» 9
Смирнова Татьяна

Сергеевна
39

50 Афонин Николай
МОУ «Пчевская СОШ

им. Садыка Джумабаева»
9

Сафонов Дмитрий

Николаевич
39

51 Дутка Илья
МОУ «Пчевская СОШ

им. Садыка Джумабаева»
9

Сафонов Дмитрий

Николаевич
38

52 Афанасьева Влада МОУ «Киришский лицей» 8
Миничева Ольга

Евгеньевна
38

53 Соколова Полина МОУ «КСОШ №7» 9
Смирнова Татьяна

Сергеевна
38

54 Пикина Диана МОУ «КСОШ №3» 9
Соколова Людмила

Николаевна
37

55 Шмелёв Павел МОУ «КСОШ №3» 9
Соколова Людмила

Николаевна
37

56 Фёдорова Диана МОУ «Киришский лицей» 8
Миничева Ольга

Евгеньевна
37

57 Вострикова Елена МОУ «КСОШ №7» 8
Каптур Ирина

Иосифовна
36

58 Ермилов Николай МОУ «КСОШ №3» 9 Соколова Людмила 36

Протокол работы жюри по итогам проведения районной олимпиады по профориентации

Стр. 6 из 8

Николаевна

59 Миронова Алёна МОУ «КСОШ №8» 8
Бондарь Мария

Михайловна
36

60 Несмеянов Денис МОУ «КСОШ №7» 8
Смирнова Татьяна

Сергеевна
35

61 Лебедева Злата МОУ «КСОШ №7» 8
Смирнова Татьяна

Сергеевна
35

62 Рагулин Виталий МОУ «КСОШ №7» 8
Смирнова Татьяна

Сергеевна
35

63 Шиляков Владислав
МОУ «Пчевская СОШ

им. Садыка Джумабаева»
9

Сафонов Дмитрий

Николаевич
35

64 Васильев Владислав
МОУ «КСОШ №1 им. С.Н.

Ульянова»
8

Козлова Ирина

Ахмадовна
35

65 Васильев Никита МОУ «КСОШ №6» 9
Семенова Татьяна

Валерьевна
34

66
Гашкова Елизавета

МОУ «КСОШ №1 им. С.Н.

Ульянова»
8

Козлова Ирина

Ахмадовна
33

67
Миткалинная

Маргарита
МОУ «КСОШ №7» 8

Смирнова Татьяна

Сергеевна
33

68 Тимошина Мария МОУ «КСОШ №7» 8
Смирнова Татьяна

Сергеевна
30

69 Пасечник Таисия МОУ «КСОШ №2» 9
Томашевич Елена

Александровна
30

70
Черемухина

Екатерина
МОУ «КСОШ №7» 8

Смирнова Татьяна

Сергеевна
29

71 Смирнов Даниил
МОУ «Пчевская СОШ

им. Садыка Джумабаева»
9

Сафонов Дмитрий

Николаевич
29

72 Алякин Алексей МОУ «КСОШ №7» 8
Каптур Ирина

Иосифовна
28

Протокол работы жюри по итогам проведения районной олимпиады по профориентации

Стр. 7 из 8

Сводный протокол победителей и призеров районной олимпиады по профориентации

№ Ф.И.участника ОУ (в соответствии с Уставом) Класс  Количество

набранных баллов

Статус Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

олимпиады

1 Березнева Любовь МОУ «Киришский лицей» 9 57 Победитель
Миничева Ольга

Евгеньевна

2 Татаринова Софья МОУ «Киришский лицей» 8 55 Призёр
Миничева Ольга

Евгеньевна

3
Кудряшов Павел

МОУ «КСОШ №2» 9 55

Призёр Томашевич Елена

Александровна

4 Тимофеева Яна МОУ «КСОШ №3» 9 54

Призёр Соколова

Людмила

Николаевна

5 Емельянов Кирилл МОУ «КСОШ №7» 8 51
Призёр Каптур Ирина

Иосифовна

6 Рудописова Алина МОУ «КСОШ №8» 8 51
Призёр Бондарь Мария

Михайловна

7
Рябинина Александра

МОУ «КСОШ №1 им. С.Н.

Ульянова»
8 51

Призёр Козлова Ирина

Ахмадовна

Особые замечания членов жюри по итогам проведения районной олимпиады по профориентации «Мы выбираем путь»: направить на городской

тур Олимпиады в г.Санкт-Петербург победителя Березневу Любовь, ученицу 9 класса МОУ «Киришский лицей», призеров районной олимпиады

Татаринову Софью, ученицу 8 класса МОУ «Киришский лицей», Кудряшова Павла, ученика 9 класса МОУ «КСОШ №2», Тимофееву Яну, ученицу 9

класса МОУ«КСОШ №3», Емельянова Кирилла, ученика 8 класса МОУ «КСОШ №7», Рудописову Алину, ученицу 8 класса МОУ «КСОШ №8»,

Рябинину Александру ученицу 8 класса МОУ «КСОШ №1» им. С.Н. Ульянова.

Подпись:

Председатель жюри: Коваленко И.Л.

Члены жюри:

Протокол работы жюри по итогам проведения районной олимпиады по профориентации

Стр. 8 из 8

Вороничева Е.М.

Лавров Д.С.

Кузнецова Е.А.

Петрова К.А.

Петрова Н.С